REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

/
Nr.£2¢/ Prot., &b“ané. mé R .04 .2025
/ 2 VENDIM

Nr. |9 ,daté 08 .pl .2025

PER
“MIRATIMIN E TREGUESVE TE RISHIKUAR TE BUXHETIT TE VITIT 2025 PER
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

Né zbatim & ligjit nr.80, daté¢ 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shqipérise™. ligjit nr.9936, dat¢ 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris¢™, i ndryshuar, Udhézimit nr.7, daté
28.02.2018 “Pér procedurat standarte (& pérgatitjes &€ programit buxhetor afatmesém”™,
Udhézimit Plotésues nr.4, daté 28.02.2024 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém
2025-2027", Udhézimit Plotésues nr.2, daté 24.01.2025 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20257,
nenit 48 “Fazat e buxhetimit” & Rregullores “Pér administrimin financiar, kontabilitetin dhe
kontrollin n& Universitetin e Mijekésisé. Tiran&”, Vendimit té pérbashkét t& GMS-s¢ dhe
Rektoratit t&¢ UMT-sé. nr.03 daté 26.03.2025. Vendimin té Senatit Akademik t&¢ UMT-sé nr.34,
daté 28.03.2025. si dhe relacionit t& Administratorit t&8 UMT-s&, nr.180/18 prot.. daté 02.04.2025

“Dérgohen pér miratim treguesit e buxhetit té rishikuar pér vitin 20257, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

I. Té miratojé treguesit ekonomik dhe financiaré t& buxhetit t& vitit 2025, pér Universitetin €
Mijekésisé, Tirané, sipas tabelave pjes¢ integrale dhe bashkélidhur kétij vendimi, si mé
poshté:

e Detajimi i shpenzimeve té buxhetit pér vitin 2025;

e Parashikimi i t& ardhurave t&¢ UMT-sé, sipas njésive shpenzuese dhe programeve:
e Numri i planifikuar t€ punonjésve:

e Shpenzimet e pagave pér ¢do njési:

o Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore:

o Shpenzimet e llogarisé s¢ mallrave dhe shérbimeve:

e Shpenzimet pér investime:

e Shpenzimet pér bursa:

e Balanca e t& ardhurave dhe shpenzimeve:
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. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisg,

Tirané.
. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagjen zyrtare t€ internetit t&¢ UMT-

Sé.

KRYETAR
ZAMIRA GJINI

Adresa: Rruga e Dibrés Nr. 371, 1003, Website: wiww.umed.edu.al: E-mail: info@umed.cdu.al;




